
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) in 18. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15, v 
nadaljevanju statut) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne 
____________2019 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
 
Nepremičninam: 
ZAP. 
ŠT. 

ŠTEVILKA 
K.O. 

NAZIV K.O. PARC. ŠT. NAMEMBNOST: POVRŠINA 
v m2 

1. 196 Orehovski Vrh 370/1 opuščena javna pot – 
stavbno zemljišče 

219 

2. 
 

208 Negova  1336 opuščena 
nekategorizirana pot 

– kmetijsko zemljišče 

514 

ki sta v lasti Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična 
št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  
 
 
 
Številka: 4781-1/2019-U108 
Datum:  _________________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 

https://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Pri usklajevanju dejanskega stanja z zemljiško knjižnim stanjem nepremičnine parc. št. 370/1 
k.o. 196 Orehovski Vrh, ki se nahaja v lasti Občine Gornja Radgona je bilo ugotovljeno, da je 
na predmetni nepremičnini v zemljiški knjigi vknjižen status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena, navedeno pravno dejstvo pa ne ustreza dejanskemu stanju v naravi. 
Nepremičnina v naravi je predstavljala opuščeno javno pot, javno pot JP 605521 Orehovski 
Vrh – Črešnjevci, ki v tem delu danes poteka po zemljišču parc. št. 143/4 in 370/3 obe k.o. 
196 Orehovski Vrh. Ker predmetno zemljišče več ni namenjeno potrebam vseh lokalnih in 
ostalih uporabnikov je potrebno uskladiti zemljiškoknjižno in stanje v naravi, kar je možno 
storiti s  sklepom, ki ga sprejme občinski svet na podlagi določil veljavnega statuta. Po 
sprejemu predmetnega sklepa bo v nadaljevanju še izdana upravna odločba o izbrisu javnega 
dobra, katera bo po pravnomočnosti odločbe, ki bo vročena tudi Državnemu odvetništvu 
Republike Slovenije, kot zastopniku Republike Slovenije in njenih organov, poslana tudi za 
vpis navedenega dejstva v zemljiško knjigo, s čimer bo usklajeno dejansko stanje v naravi s 
stanjem v zemljiški knjigi. 
 
Tudi pri nepremičnini parc. št. 1336 k.o. 208 Negova stanje v naravi ne ustreza stanju v 
zemljiški knjigi. Na navedeni nepremičnini je v zemljiški knjigi ostal vknjižen status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, glede na to da je po njej pred desetletji v naravi 
potekala nekategorizirana dostopna pot, ki pa od kategorizacije cest v letu 1991 poteka po 
lokalni cesti LC 203021 Ihova-Negova-Trotkova, ki se nahaja v neposredni bližini. 
Nepremičnina parc. št. 1336 k.o. 208 Negova se danes nahaja med kmetijskimi zemljišči v 
privatni lastnini in tako ne služi več statusu, kot je vknjižen v zemljiški knjigi, zato je 
potrebno navedeno stanje uskladiti s stanjem v naravi. 
 
Sestavni del osnutka tega sklepa sta grafična prikaza parcel. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena nepremičninama parc. št. 370/1 k.o. Orehovski Vrh in parc. št. 
1336 k.o. Negova.  
 
 
Gornja Radgona, 21. 8. 2019 
  
 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Višja svetovalka I OBČINE GORNJA RADGONA  
Valerija Frangež, univ.dipl.prav., l.r. Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 






